potentia per ea quae facta sunt intellecta conspicitur, Deus cujus Spiritus 

super aquas in mundi primordiis ferebatur, tribue nobis famulis tuis 

ut quoties aquarum magnitudinem ad caelum extolléntium fragórem 

suum oculis corporis intuemur, ad tua contemplánda rapiámur arcana 

atque dignis laudibus Nomen Sanctum tuum invocémus et gloriflcémus, 

Tibique, cujus imperio omnes subduntur creaturae, mentium nostrarum 

obsequium, ea qua par est humilitate ac devotione reddamus. Per Chri

stum Dominum nostrum. 

1$. Amen. 

Dómine Jesu Christe, qui super mare ambulasti, et saeva exorta tem

pestate imperasti ventis et mari factaque est illico tranquillitas magna, 

réspice propitius ad nos fámulos tuos in tot praesentis vitae periculis 

costitutos et praesta ut, virtute tuae bene©dictiónis super hoc mare 

infusa spiritales nequítiae ab eo repellantur, aereárum discedat mali-

gnitas tempestatum, et omnes maritimum iter arripientes, per inter

cessionem Immaculatae Virginis Genitricis Tuae, quo tendunt prospere 

perveniant ac demum incólumes ad propria revertantur. Qui vivis et 

regnas. 

I#. Amen. 

Dómine qui dixisti: in sudóre vultus tui vescéris pane, adésto pro

pitius invocationibus nostris et béne£gdic mari isti, ut omnes qui ad 

quotidianum victum sibi suisque comparandum has aquas ingrediantur, 

de donis tuis ditáti, gratiarum Tibi débitas referant actiones. Per 

Christum Dominum nostrum. 

1$. Amen. 

(Demum aspergatur mare aqua benedicta). 

U R B I S e t ORBIS 

Sacra Rituum Congregatio, vigore peculiarium facultatum sibi a 

Sanctissimo Domino nostro Pio Divina Providentia Papa XII tribu

tarum, formulam benedictionis maris, prout in adnexo prostat exemplari, 

adprobavit eamque in Rituale Romanum inserendam mandavit. Contra

riis non obstantibus quibuscumque. 

Die 27 Aprilis 1955. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 
L £R S 

* f A. Carinci, Archiep. Seleucien., a Secretis. 
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I I 

L U G D U N E N . 

B E A T I F I C A T I O N I S E T C A N O N I Z A T I O N I S V E N E R A B I L I S SERVI DEI M A R C E L L I N I I O 

S E P H I BENEDICTI C H A M P A G N A T , SACERDOTIS, FUNDATORIS I N T I T U T I PAR

V U L O R U M F R A T R U M M A R I A E . 

S U P E R DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Sapienter Ecclesia ut ad Servorum Dei beatificationem et ad bea

torum canonizationem procedat, non solum testium depositiones, qui 

eorum heroicas virtutes comprobant, sed etiam miracula requirit, ut

pote divinae voluntatis signa in eorum gloriam celebrandam, quasi di

vinum testimonium eorum sanctitatem confirmans. Quoniam autem haec 

quoque signa hominum testimonio necesse est comprobari, non unum 

tantum seu pro beatificatione, seu pro canonizatione, sed duo aut plura 

miracula sacri canones pro re nata ut tutius de divino nutu constet 

praecipiunt esse probanda. 

Iamvero, ut beatificationis honoribus eorum legifer et Pater, Venera

bilis Marcellinus Iosephus Benedictus Champagnat, honestari posset, 

Parvuli Fratres Mariae, optime de iuventae educatione, in locis quoque 

missionum, meriti, approbatis a Benedicto Papa XV, fel. rec , per Sacrae 

huius Congregationis decretum die 11 Iulii anno 1920 editum, heroicis eius 

virtutibus, Remissoriales obtinuerunt litteras, quarum vi Vicarius Apo

stolicus de Antsirabé in insula Madagascar, et Episcopus Portlandensis 

in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, Apostolica auctoritate 

canonicas inquisitiones de duabus miris sanationibus huius Venerabilis 

patrocinio obtentis, peragerent, quas breviter attingimus. 

I. Adulescens Ioannes Amatus Ranaivo, qui apud Parvulos Fratres 

in loco vulgo dicto Betafo, in insula Madagascar, morabatur, Novembri 

mense anno 1941 a meningite acuta cerebro-spinali meningococcica gra

vissima fuit attàetus. Infaustam medentes prognosim ediderunt. Die 

13 eiusdem mensis aeger in extremis versabatur, adeo ut morientium 

sacramentis fuerit munitus. Ferventibus precibus Parvuli Mariae Fra

tres pro Ioanne Amato Deum sunt obtestati, Venerabilis sui fundatoris 

patrocinio unice interposito. Eodem die aeger extemplo perfecteque, mi-

rantibus omnibus, con valuit atque exinde bona gavisus est valetudine. 
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Diagnosim, prognosim, sanationis constantiam, unanimi sententia 

ex officio periti nostraeque Congregationis medicum Collegium appro

bant; banc autem sanationem naturae leges praetergredi conclamant. 

II. In urbe Winslow Maine, in Foederatis Statibus Americae Septen

trionalis, Georgiana Grondin gravissimo morbo fuit affecta, ob quem die 

5 Septembris anni 1939 chirurgicae actioni fuit subiecta. Abdomine 

aperto, cancer est inventus qui e pancreate per métastases iecur aliaque 

viscera adeo invaserai, ut chirurgus ab ulteriori actione abstinuerit. 

Georgiana, a morbi initio, antecedente anno, quotidie Venerabilem Mar

cellinum invocabat, ardentius vero quum magis saeviebat morbus. Pau

cis diebus post, cancer disparuit omnino, viresque corporis paullatim